
Voznoredni obrazec

Prevoznik: Nomago d.o.o.

Naslov: Kidričeva 20

Vrsta prevoza: PR - Primestni

Veljavnost voznega reda: 01.07.2024 - 30.06.2029

Status: R - registriran

ID voznega reda: 56064

Snop: S04 - Savinjska

Linija: 2501 - Solčava–Mozirje

Itinerar: 250110

Številka voznega reda: PR A71 0152 0

Pot: Mozirje

Postajna točka Km

1 2 3 4 5 6 7 8 9

346782 346780 346785 346781 346783 346784 346788 346789 346786

DŠ DŠ DŠP DŠ DŠ DŠP DŠ DŠP DŠ

1 1130274 Solčava - 02 0.00 - 06:00 06:00 07:00 12:55 12:55 15:10 15:10 21:00

2 1130278 Solčava Oprešnik - 01 1.27 - 06:01 06:01 07:01 12:56 12:56 15:11 15:11 21:01

3 1129429 Robanov kot Rogovilec - 01 2.75 - 06:03 06:03 07:03 12:58 12:58 15:13 15:13 21:03

4 1125697 Igla - 01 5.53 - 06:06 06:06 07:06 13:01 13:01 15:16 15:16 21:06

5 1127165 Luče ob Savinji Stoglej - 01 7.54 - 06:09 06:09 07:09 13:04 13:04 15:19 15:19 21:09

6 1127163 Luče ob Savinji - 02 8.92 06:20 06:11 06:11 07:11 13:06 13:06 15:21 15:21 21:11

7 1129169 Raduha Rogački most - 01 10.45 06:23 06:14 06:14 07:14 13:09 13:09 15:24 15:24 21:14

8 1129167 Raduha - 01 11.06 06:24 06:15 06:15 07:15 13:10 13:10 15:25 15:25 21:15

9 1129165 Struge/Raduha - 01 12.08 06:26 06:17 06:17 07:17 13:12 13:12 15:27 15:27 21:17

10 1126331 Konjski vrh - 02 14.32 06:29 06:20 06:20 07:20 13:15 13:15 15:30 15:30 21:20

11 1126968 Ljubno/Savinji Rore - 01 17.50 06:35 06:26 06:26 07:26 13:21 13:21 15:36 15:36 21:26

12 1126965 Ljubno/Savinji - 02 18.69 06:37 06:28 06:28 07:28 13:23 13:23 15:38 15:38 21:28

13 1126967 Ljubno/Savinji Alpe - 01 19.77 06:38 06:29 06:29 07:29 13:24 13:24 15:39 15:39 21:29

14 1129128 Radmirje K - 02 21.23 06:40 06:31 06:31 07:31 13:26 13:26 15:41 15:41 21:31

15 1127953 Okonina - 01 23.07 06:41 06:32 06:32 07:32 13:27 13:27 15:42 15:42 21:32

16 1125484 Grušovlje/Ljubnem - 02 24.19 06:43 06:34 06:34 07:34 13:29 13:29 15:44 15:44 21:34

17 1129830 Šentjanž/Ljubnem - 02 25.22 06:44 06:35 06:35 07:35 13:30 13:30 15:45 15:45 21:35

18 1131465 Varpolje - 02 26.12 06:45 06:36 06:36 07:36 13:31 13:31 15:46 15:46 21:36

19 1127838 Nizka - 02 26.78 06:46 06:37 06:37 07:37 13:32 13:32 15:47 15:47 21:37

20 1129320 Rečica/Savinji K - 00 27.36 06:47 06:38 06:38 07:38 13:33 13:33 15:48 15:48 21:38

21 1129319 Rečica/Savinji - 01 28.32 06:48 06:39 06:39 07:39 13:34 13:34 15:49 15:49 21:39

22 1129321 Rečica/Savinji K - 02 29.30 06:49 06:40 06:40 07:40 13:35 13:35 15:50 15:50 21:40

23 1130460 Sp.Rečica/Savinji - 02 30.19 06:50 06:41 06:41 07:41 13:36 13:36 15:51 15:51 21:41

24 1127796 Nazarje - 02 31.46 06:53 06:44 06:44 07:44 13:39 13:39 15:54 15:54 21:44

25 1127705 Mozirje Celinšek - 01 33.63 06:57 06:48 06:48 07:48 13:43 13:43 15:58 15:58 21:48

26 1127703 Mozirje - 01 34.30 06:58 06:49 06:49 07:49 13:44 13:44 15:59 15:59 21:49

Režim obratovanja linije:

DŠ Vozi ob delavnikih razen sobote od 1.9. do 24.6.

DŠP Vozi ob delavnikih razen sobote od 26.6. do 31.8.

Podpis odgovorne osebe:

Stran 1 od 204.06.2024 PR A71 0152 0



10

346787

DŠP

1 1130274 Solčava - 02 0.00 21:00

2 1130278 Solčava Oprešnik - 01 1.27 21:01

3 1129429 Robanov kot Rogovilec - 01 2.75 21:03

4 1125697 Igla - 01 5.53 21:06

5 1127165 Luče ob Savinji Stoglej - 01 7.54 21:09

6 1127163 Luče ob Savinji - 02 8.92 21:11

7 1129169 Raduha Rogački most - 01 10.45 21:14

8 1129167 Raduha - 01 11.06 21:15

9 1129165 Struge/Raduha - 01 12.08 21:17

10 1126331 Konjski vrh - 02 14.32 21:20

11 1126968 Ljubno/Savinji Rore - 01 17.50 21:26

12 1126965 Ljubno/Savinji - 02 18.69 21:28

13 1126967 Ljubno/Savinji Alpe - 01 19.77 21:29

14 1129128 Radmirje K - 02 21.23 21:31

15 1127953 Okonina - 01 23.07 21:32

16 1125484 Grušovlje/Ljubnem - 02 24.19 21:34

17 1129830 Šentjanž/Ljubnem - 02 25.22 21:35

18 1131465 Varpolje - 02 26.12 21:36

19 1127838 Nizka - 02 26.78 21:37

20 1129320 Rečica/Savinji K - 00 27.36 21:38

21 1129319 Rečica/Savinji - 01 28.32 21:39

22 1129321 Rečica/Savinji K - 02 29.30 21:40

23 1130460 Sp.Rečica/Savinji - 02 30.19 21:41

24 1127796 Nazarje - 02 31.46 21:44

25 1127705 Mozirje Celinšek - 01 33.63 21:48

26 1127703 Mozirje - 01 34.30 21:49



Voznoredni obrazec

Prevoznik: Nomago d.o.o.

Naslov: Kidričeva 20

Vrsta prevoza: PR - Primestni

Veljavnost voznega reda: 01.07.2024 - 30.06.2029

Status: R - registriran

ID voznega reda: 56064

Snop: S04 - Savinjska

Linija: 2501 - Solčava–Mozirje

Itinerar: 250110

Številka voznega reda: PR A71 0152 0

Pot: Solčava

Postajna točka Km

1 2 3 4 5 6 7 8 9

346797 346798 346793 346799 346790 346794 346792 346791 346795

DŠ DŠP DŠP DŠ DŠ DŠP DŠ DŠ DŠ

1 1127703 Mozirje - 01 0.00 06:10 06:10 12:05 12:05 14:30 14:30 15:30 16:05 22:10

2 1127704 Mozirje Celinšek - 02 0.82 06:11 06:11 12:06 12:06 14:31 14:31 15:31 16:06 22:11

3 1127797 Nazarje - 01 3.01 06:15 06:15 12:10 12:10 14:35 14:35 15:35 16:10 22:15

4 1130461 Sp.Rečica/Savinji - 01 4.26 06:18 06:18 12:13 12:13 14:38 14:38 15:38 16:13 22:18

5 1129320 Rečica/Savinji K - 00 5.22 06:19 06:19 12:14 12:14 14:39 14:39 15:39 16:14 22:19

6 1129319 Rečica/Savinji - 01 6.18 06:20 06:20 12:15 12:15 14:40 14:40 15:40 16:15 22:20

7 1129322 Rečica/Savinji K - 01 7.17 06:21 06:21 12:16 12:16 14:41 14:41 15:41 16:16 22:21

8 1127839 Nizka - 01 7.73 06:22 06:22 12:17 12:17 14:42 14:42 15:42 16:17 22:22

9 1131464 Varpolje - 01 8.36 06:23 06:23 12:18 12:18 14:43 14:43 15:43 16:18 22:23

10 1129831 Šentjanž/Ljubnem - 01 9.28 06:24 06:24 12:19 12:19 14:44 14:44 15:44 16:19 22:24

11 1125483 Grušovlje/Ljubnem - 01 10.37 06:25 06:25 12:20 12:20 14:45 14:45 15:45 16:20 22:25

12 1127954 Okonina - 02 11.49 06:27 06:27 12:22 12:22 14:47 14:47 15:47 16:22 22:27

13 1129127 Radmirje K - 01 13.14 06:28 06:28 12:23 12:23 14:48 14:48 15:48 16:23 22:28

14 1126966 Ljubno/Savinji Alpe - 02 14.72 06:30 06:30 12:25 12:25 14:50 14:50 15:50 16:25 22:30

15 1126964 Ljubno/Savinji - 01 15.75 06:31 06:31 12:26 12:26 14:51 14:51 15:51 16:26 22:31

16 1126969 Ljubno/Savinji Rore - 02 16.91 06:33 06:33 12:28 12:28 14:53 14:53 15:53 16:28 22:33

17 1126332 Konjski vrh - 01 20.04 06:39 06:39 12:34 12:34 14:59 14:59 15:59 16:34 22:39

18 1129164 Struge/Raduha - 02 22.37 06:42 06:42 12:37 12:37 15:02 15:02 16:02 16:37 22:42

19 1129166 Raduha - 02 23.33 06:44 06:44 12:39 12:39 15:04 15:04 16:04 16:39 22:44

20 1129168 Raduha Rogački most - 02 24.02 06:45 06:45 12:40 12:40 15:05 15:05 16:05 16:40 22:45

21 1127164 Luče ob Savinji - 01 25.56 06:48 06:48 12:43 12:43 15:08 15:08 16:08 16:43 22:48

22 1127166 Luče ob Savinji Stoglej - 02 26.98 06:50 06:50 12:45 12:45 15:10 15:10 - 16:45 22:50

23 1125698 Igla - 02 28.93 06:53 06:53 12:48 12:48 15:13 15:13 - 16:48 22:53

24 1129428 Robanov kot Rogovilec - 02 31.73 06:56 06:56 12:51 12:51 15:16 15:16 - 16:51 22:56

25 1130279 Solčava Oprešnik - 02 33.21 06:58 06:58 12:53 12:53 15:18 15:18 - 16:53 22:58

26 1130275 Solčava - 01 34.60 06:59 06:59 12:54 12:54 15:19 15:19 - 16:54 22:59

Režim obratovanja linije:

DŠ Vozi ob delavnikih razen sobote od 1.9. do 24.6.

DŠP Vozi ob delavnikih razen sobote od 26.6. do 31.8.

Podpis odgovorne osebe:

Stran 2 od 204.06.2024 PR A71 0152 0



10

346796

DŠP

1 1127703 Mozirje - 01 0.00 22:10

2 1127704 Mozirje Celinšek - 02 0.82 22:11

3 1127797 Nazarje - 01 3.01 22:15

4 1130461 Sp.Rečica/Savinji - 01 4.26 22:18

5 1129320 Rečica/Savinji K - 00 5.22 22:19

6 1129319 Rečica/Savinji - 01 6.18 22:20

7 1129322 Rečica/Savinji K - 01 7.17 22:21

8 1127839 Nizka - 01 7.73 22:22

9 1131464 Varpolje - 01 8.36 22:23

10 1129831 Šentjanž/Ljubnem - 01 9.28 22:24

11 1125483 Grušovlje/Ljubnem - 01 10.37 22:25

12 1127954 Okonina - 02 11.49 22:27

13 1129127 Radmirje K - 01 13.14 22:28

14 1126966 Ljubno/Savinji Alpe - 02 14.72 22:30

15 1126964 Ljubno/Savinji - 01 15.75 22:31

16 1126969 Ljubno/Savinji Rore - 02 16.91 22:33

17 1126332 Konjski vrh - 01 20.04 22:39

18 1129164 Struge/Raduha - 02 22.37 22:42

19 1129166 Raduha - 02 23.33 22:44

20 1129168 Raduha Rogački most - 02 24.02 22:45

21 1127164 Luče ob Savinji - 01 25.56 22:48

22 1127166 Luče ob Savinji Stoglej - 02 26.98 22:50

23 1125698 Igla - 02 28.93 22:53

24 1129428 Robanov kot Rogovilec - 02 31.73 22:56

25 1130279 Solčava Oprešnik - 02 33.21 22:58

26 1130275 Solčava - 01 34.60 22:59


